
Pos 

CAMS PO 125 GP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Neklasifikovaní 
DNF 

CAMS PO 125 SP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 

No. 

72 
17. 
84 
4 
33 
26 

82 

47 
69 
14 
81 
74. 
91 
58 
29 
2 
67 
56 
62 
98 
10 
97 
79 
22. 
24 
74 
30 
22 
39 
8 
27 
17 

93 
89 

Name 

Christopher EDER 
Romana TOMÁŠKOVÁ 
René LOHSE 
Oldřich PODLIPNÝ 
Jiří MERHAUT 
Jan BARTONĚK 

Steffen GRAEMER 

Radek LAMICH 
Pierre COPPA 
Marek ZIMA 
Michal ŠLEZÁR 
Robert MALÍK 
Petr ČADEK 
Jan POSPÍŠIL 
Jiri ŠUBR 
Martin SEDLO 
Tomáš MYSLIVEČEK 
Petr ENDRST 
Jaroslav ČERVENKA 
Jan LANGHAMMER 
Jiří ČADEK 
Jakub NOVÁK 
David ŘEZÁČ 
Aleš KALMAN 
Jakub VOJTÍŠEK  
Marek HORNA 
Josef SVOBODA 
Martin KOLAR 
Radim BŘENEK 
Jan STŘEDA 
Robert KLIČKA 
Bohumil HANÁK 

Marcel HRUBOŠ 
Libor NOSEK 

Značka 

KTM 
HONDA 125 
HONDA RS 125 2T 
Honda 125 
Honda 125 
Honda RS 125 

Aprilia 125 

Aprilia RS 
Aprilia 125 
Aprilia 125 
Aprilia RS 125 
Aprilia 125 
Cagiva Mito 
Aprilia 125 
Aprilia 125 
Cagiva 
APRILIA 125 2T 
Cagiva 125 
Cagiva 125 
CAGIVA MITO 125 2T 
Cagiva 125 
Aprilia 
Aprilia 125 
Aprilia 
Cagiva 125 
Aprilia 125 
APRILIA 125 2T 
Aprilia 
CAGIVA MITO 125 2T 
Aprilia RS 125 
Aprilia 125 
Aprilia 125 

Aprilia 
Aprilia rs125 

Štát 

AUT 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

DEN 

CZE 

ITA 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

Typ licencie 

OEAMTC 

ACCR 

DMSB 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

DMSB 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

SMF 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

SMF 

ACCR 

Klub 

TEAM MOTORAHI 

PaM SERVIS Racing Team  

RACING TEAM 84 

KARBOUS MOTO 

BRC 

Rohac a Fejta racing team 

brainracing.eu 

Motor Village 69 

STK Sovětice 

STAPAK s.r.o. 

petridas.webnode.cz 

Motor Village 69 

Roháč & Fejta 

Motor Village 69 

SMS Hořice 

www.LPG HAVIROV.cz 

Motoprosek Racing 

Motosportclub Unín 

PER OIL 

Motor vilage 69 

. 

Prona 

Roháč a Fejta 

ONTARIO RACING 

Rosengart.as 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

1 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

7 
5 

Total Tm 

19:33.745 
19:43.533 
19:47.222 
20:06.357 
20:46.176 
21:19.762 

2:31.126 

20:53.087 
20:57.658 
20:57.873 
21:17.084 
21:18.182 
21:20.775 
21:30.314 
21:30.758 
21:43.760 
21:46.556 
21:54.025 
21:55.731 
21:56.400 
21:58.002 
22:16.805 
22:17.096 
22:17.543 
22:17.841 
19:36.316 
20:06.395 
20:07.145 
20:28.867 
21:19.436 
21:23.863 
20:02.688 

18:21.830 
14:13.218 

Avg. Speed 

132,573 
131,476 
131,068 
128,989 
124,867 
121,590 

128,706 

124,178 
123,727 
123,706 
121,845 
121,740 
121,494 
120,596 
120,554 
119,352 
119,097 
118,420 
118,266 
118,206 
118,062 
116,402 
116,376 
116,337 
116,312 
115,747 
112,862 
112,791 
110,798 
106,418 
106,052 
97,037 

123,572 
113,985 

Diff 

9.788 
13.477 
32.612 

1:12.431 
1:46.017 

DNF 

4.571 
4.786 
23.997 
25.095 
27.688 
37.227 
37.671 
50.673 
53.469 

1:00.938 
1:02.644 
1:03.313 
1:04.915 
1:23.718 
1:24.009 
1:24.456 
1:24.754 

1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
2 Kol 

DNF 
DNF 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.788 

Avg. Speed 

132,573 

Best Lap Tm 

2:24.913 

Best Speed 

134,224 

Best Lap by 

72 - Christopher EDER 

Vytištěno: 20.4.2014 14:35:04 

Časomíra: www.sportovci.sk Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín Malaník, 

Čislo zpodniku: CAMS 15:1 Pořadatel: Road Racing Club , Dvur Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
125SP,125GP, MOTO3 

Závod 125SP,125GP, MOTO3 

Závod (8 Kol) - start v 12:00:18 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 11:45 

Jarní cena Brna 
125SP,125GP, MOTO3 

Závod 125SP,125GP, MOTO3 

Závod (8 Kol) - start v 12:00:18 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

20.4.2014 11:45 

Výsledky podléhají schválení JURY


